
 استقبال سفیر پاکستان
 از گسترش روابط با ایران

سفیر پاکستان در ایران گفت: از حضور ناوگروه 
نیروی دریایی پاکستان در منطقه یکم نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران که موجب 

تحکیم روابط دو کشور شده است، خرسندیم.
محمد مدثر تیپو سفیر پاکستان در کشورمان، در 
مراسمی که در حاشیه پهلوگیری ناوگروه پاکستان 
در منطقه یکم امامت نیروی دریایی و با  حضور 
وابستگان نظامی و سفرای سیاسی کشورهای 
دوست، برگزار شد، گفت: از حضور ناوگروه 
نیروی دریایی پاکستان در منطقه یکم نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران که موجب 
تحکیم روابط دو کشور شده است، خرسندیم. 
سفیر پاکستان در ادامه افزود: اشتراکات فرهنگی 
و مذهبی کشورهای جمهوری اسامی ایران و 

پاکستان، موجب تعمیق روابط دو ملت می‌شود.

آزادی ۱۰ ایرانی از زندان‌های قطر
طبق اعلام سفارت ایران در دوحه با همت و 
پیگیری این سفارتخانه، 10 تن از زندانیان ایرانی 
در زندان‌های قطر آزاده شده و طی روزهای آتی به 

کشور باز خواهند گشت.
معاون سیاسی وزارت امور خارجه طالبان خواستار 
تقویت روابط کابل و تهران برای مقابله با غرب شد. 
»شیرمحمد عباس استانکزی« در نشستی در کابل 
بر رویکرد متحدانه کشورهای منطقه در برابر غرب 
به‌ویژه امریکا و ناتو تاکید کرد و گفت: جهان غرب 
در جنگ مسلحانه نه، بلکه در یک جنگ اقتصادی با 
افغانستان و ایران قرار دارند.به گفته وی، آنان دشمن 
مشترک افغانستان و ایران بوده، از همین‌رو نیاز 
است که روابط میان کابل و تهران مستحکم‌تر  شود. 
استانکزی در این نشست که سرپرست سفارت ایران 
در کابل نیز حضور داشت، گفت که آمریکا و جهان 
غرب خصوصا ناتو علیه ما در جنگ مسلحانه نیستند 
و در سیاست و اقتصاد با ما در جنگ قرار دارند، آن‌ها 
عین رویه و رفتار را در مقابل جمهوری اسلامی ایران 
هم دارند بنابراین دشمن ما و ایران مشترک است. 
برای هر ۲ کشور لازم است تا ما روابط دوستانه 
خود را عمیق‌تر و نزدیک‌تر بسازیم. وی افزود: 
پیش از خروج نیروهای آمریکا از افغانستان، روزانه 
بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر بر اثر نبردها در ولایت‌های 
کشور جان خود را از دست می‌دادند که اکنون 
 با به قدرت رسیدن امارت اسامی، مرگ‌ومیر از 

اثر جنگ توقف یافته است.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به مقاومت یمن و 
حمایت آنان از فلسطین بیان کرد: ایران از همه اعضای 
جبهه مقاومت همیشه حمایت کرده و خواهد کرد، در 

رابطه با یمن هم همین طور است.
  سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در چهاردهمین 
همایش سراسری مسئولان و هادیان سیاسی نیروهای 
مسلح با شعار »بصیرت، تداوم مقاومت، ایران قوی‌تر« به 
میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی 

ایران شرکت کرد.
وی پس از این نشست در خصوص مقاومت یمن گفت: 
مردم یمن با اتکا به موشک‌ها و تجهیزات دفاعی بومی‌شان 
از زمان شروع طوفان الاقصی نقش بی‌سابقه‌ای در دفاع از 
مردم فلسطین داشته‌اند.عراقچی ادامه داد: یمنی‌ها بیش 

از حد انتظار خیلی‌ها ظاهر شدند و کارهایی را در حمایت 
از مقاومت، حماس و آرمان فلسطین انجام دادند که بی 

سابقه بوده و خارج از انتظار خیلی‌ها بوده است.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: ایران از همه اعضای جبهه 
مقاومت همیشه حمایت کرده و خواهد کرد. در رابطه با 
یمن هم همین طور است. گرچه یمنی‌ها نشان دادند که 
احتیاج به هیچ کمکی ندارند و علی رفم شرایط سخت 
اقتصادی و نظامی روی پای خودشان ایستادند.  در 
چهاردهمین همایش سراسری مسئولان و هادیان سیاسی 
نیروهای مسلح که صبح امروز - سه شنبه - در مرکز 
همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران برگزار شد، نماد ارتش توسط امیر دریادار 
سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش به علی لاریجانی 

مشاور مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و عباس عراقچی وزیر امور خارجه اهدا شد. در همین 
حال وزیر خارجه در نشستی دیگر عنوان کرد ابتکارها 
و فعالیت‌های وزارت امور خارجه طی بیش از ۱۰۰ روز 
نخست فعالیت دولت چهاردهم که مبتنی بر دیپلماسی 
فعال، فراگیر و اثرگذار بوده است را تشریح و تصریح کرد 
که وزارت امور خارجه ضمن ادامه سیاست همسایگی و 
تلاش برای ارتقای روابط دوستانه با همه کشورهای منطقه، 
از هیچ فرصتی برای تقویت جایگاه ایران در دیپلماسی 
بین‌المللی فروگذار نکرده است.عراقچی با یادآوری لزوم 
هماهنگی بین سه ضلع میدان، دیپلماسی و رسانه برای 
تحقق اهداف سیاست خارجی، به تشدید جنگ روانی و 
فضاسازی رسانه‌ای دشمنان علیه ایران اشاره کرد و بر 

ایجاد بازدارندگی سیاسی و اجتماعی در کنار بازدارندگی 
و اقتدار نظامی و دفاعی کشور از طریق پیگیری و تداوم 
دیپلماسی فعال، پویا و اثرگذار و همچنین تقویت انسجام 
و همبستگی ملی برای فائق آمدن بر چالش‌ها و شناسایی 

فرصت‌های مناسب تاکید کرد.  
 لازم به ذکر است اهمیت همراهی دیپلماسی با میدان 
برای مقابله با دشمنان این روزها بیش از هر زمان دیگری 
احساس می‌شد چنانکه وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در 
نهایت بعد از حدود چهار ماه اعتراف کرد »رژیم صهیونیستی 
در تابستان گذشته »اسماعیل هنیه« را در تهران ترور کرده 
است« این اظهارات برای نخستین‌بار و به صورت رسمی از 
سوی مقامات صهیونیستی به نقش این رژیم در کشته شدن 

هنیه در انفجاری در ماه جولای اشاره دارد.
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ایران همیشه از جبهه مقاومت حمایت خواهد کرد

رسانه ژاپنی مدعی نقش احتمالی توکیو در میانجیگری میان ایران و آمریکا شد.
یک منبع مطلع مدعی شد دولت ایران در حال بررسی میانجیگری ژاپن در 
مذاکرات پشت پرده با دولت بعدی »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا 

درباره موضوع هسته‌ای است.
خبرگزاری کیودو با انتشار این مطلب گزارش داد: دولت قبلی ترامپ رویکرد 
سختگیرانه‌ای نسبت به موضوع برنامه هسته‌ای ایران داشت که موجب افزایش 
تنش‌ها در روابط ایران و آمریکا شد. ژاپن کشور دوست ایران محسوب می‌شود 
و در صورت میانجیگری، انتظار می‌رود در کاهش تنش‌ها میان آمریکا و ایران 

درباره برنامه هسته‌ای آن و موضوع تحریم‌ها ایفای نقش کند.
دولت دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ با ادعای ناقص بودن توافق هسته‌ای از آن 
خارج شد. ایران در ازای لغو تحریم‌های بین‌المللی در این توافق، فعالیت‌های 
هسته‌ای خود را محدود کرد. دولت ترامپ با در پیش گرفتن سیاست »کارزار 
فشار حداکثری« ضمن بازگردانی تحریم‌های پیشین علیه ایران، تا آخرین 

روزهای خود در کاخ سفید به اعمال تحریم‌ها علیه ایران ادامه داد.
ایران پس از یک سال‌ونیم تحمل تحریم‌های آمریکا و بدعهدی کشورهای اروپایی 
توافق در عمل به تعهداتشان نسبت به کاهش تاثیر تحریم‌ها و عادی‌سازی روابط 
تجاری با ایران، اعلام کرد که طبق حق مشروع خود برای اتخاذ تدابیر جبرانی 
طبق بند ۳۶ برجام، از برخی تعهدات داوطلبانه خود در توافق هسته‌ای فاصله 
می‌گیرد. اگرچه، ایران اعلام کرده است در صورتی که اعضای توافق برای احیای 
آن پایبندی دوجانبه به تعهدات ارائه سیاسی و حسن نیت نشان دهند، آماده 
نهایی کردن توافقی »خوب« برای لغو کلیه تحریم‌ها است.دولت »جو بایدن« در 
مارس ۲۰۲۲ مذاکرات وین برای احیای توافق هسته‌ای را به طور غیرمستقیم 
با ایران  و با مشارکت اعضای اصلی این توافق آغاز کرد. اگرچه، این مذاکرات با 

وجود برخی پیشرفت‌های فنی بی‌نتیجه ماند.
در این میان رئیس دموکرات کمیته روابط خارجی سنای آمریکا مدعی شد با 
تمایل واشنگتن و شرکای آن برای تشکیل ائتلافی به منظور به انزوا کشاندن 
ایران و همچنین با توجه به تحولات سوریه، می‌توان نسبت به وضعیت منطقه 
خوشبین بود.»بن کاردین« سناتور دموکرات آمریکایی و رئیس کمیته بانفوذ 

روابط خارجی سنای این کشور، چند روز پیش از پایان دوره ریاستش ابراز 
نگرانی کرد که مسئله حقوق بشر در دولت »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 

منتخب آمریکا از اولویت کمتری برخوردار باشد.
خبرگزاری رویترز گزارش داد که کاردین در گفت‌وگویی با این خبرگزاری بیان 
کرد: نمی‌خواهم پیش‌داوری کنم اما نگرانم حفاظت از حقوق بشر به اندازه دیگر 
اهداف او اهمیت نداشته باشد.کاردین ۸۱ ساله در پایان ماه میلادی جاری پس 
از ۶۰ سال خدمت که ۱۸ سال از آن را سناتور مریلند بوده است، کنگره را 

ترک می‌کند.
کاردین ضمن گفتن این که سنای آمریکا که جمهوری‌خواهان در شرف به دست 
گرفتن کنترل آن هستند باید مانند گذشته با ترامپ مقابله کنند، به تمایل 
رئیس‌جمهور منتخب آمریکا رای اعمال تحریم‌های »سند ماگنیتسکی« اشاره 
کرد.طبق این سند که در سال ۲۰۱۲ تصویب شد، دولت آمریکا اختیار محدود 
کردن صدور روادید و مسدود کردن دارایی علیه مقامات روس را دارد که مرتکب 
نقض حقوق‌بشر شوند.رئیس کمیته روابط خارجی سنای آمریکا گفت: پیش‌بینی 
این موضوع دشوار است اما ترامپ در دوره اول ریاست‌جمهوری‌اش،‌اغلب از 
تحریم‌های ماگنیتسکی استفاده کرد و مفید واقع شدند.کاردین گفت که ترامپ، 
احتمالا،‌ اشتیاق زیادی به برقراری روابط با »رهبران مستبد جهان« یا واگذاری 
امتیازات و سرزمین‌هایی زیادی برای پایان دادن به جنگ اوکراین خواهد داشت. 
ترامپ در کارزار انتخاباتی خود در سال جاری وعده داده بود که ظرف مدت 
کوتاهی پس از بازگشت به کاخ سفید، به جنگ اوکراین پایان خواهد داد اما 

جزئیاتی را درباره برنامه خود در این باره ارائه نکرده است.
او در این باره گفت: می‌دانم که ترامپ دوست دارد خود را یک معامله‌گر بداند. 
من می‌خواهم اطمینان بیابیم که توافق شتابزده‌ای انجام ندهیم که نمایانگر 

ارزش‌هایمان نیست. نگرانم او به دنبال راه میان‌بری در سیاست خارجی برود که 
درباره برخی از ارزش‌های ما مصالحه کند.کاردین ابراز امیدواری کرد سنا که از 
ماه بعد اکثریتی جمهوری‌خواه خواهد داشت، بتواند در اقدامات رئیس‌جمهور 
آتی آمریکا تعادل برقرار کند. ترامپ در دور اول ریاست‌جمهور خود به دنبال 
کاهش کمک‌های خارجی تا ۵۰ درصد بود اما پس از مقابله جمهوری‌خواهان و 

دموکرات‌ها از این تصمیم صرف‌نظر کرد.
کاردین که از حامیان سرسخت رژیم صهیونیستی در جنگ غزه بوده است، تایید 
کرد که دور دوم ریاست‌جمهوری ترامپ تلاش‌ها برای برقراری صلح در غرب 

آسیا و در نهایت، تشکیل کشوری فلسطینی را پیچیده‌تر خواهد کرد.
تارنمای آمریکایی »هیل« در مقاله‌ای با اشاره به نقش اساسی انرژی ارزان در 
پیشبرد اهداف اقتصادی دونالد ترامپ نوشت که وی به همین منظور احتمالا 
رویکرد مذاکره را در رابطه با ایران در پیش خواهد گرفت. در این مقاله تارنمای 
هیل آمده است: به دلیل آنکه ترامپ به دنبال نفت ارزان برای افزایش رشد 
اقتصادی آمریکاست، از جنگ با ایران پرهیز خواهد کرد. اگر خلیج فارس درگیر 
جنگ شود، تهران می‌تواند تنگه هرمز را مین‌گذاری کرده و جلوی حمل ۳۰ 
درصد از محموله‌های نفتی و ۲۰ درصد از محوله‌های گازی را بگیرد.در ادامه 
این نوشتار آمده است: گرچه رئیس جمهوری منتخب آمریکا تاکید کرده اجازه 
دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای را نمی‌دهد، با این حال وی احتمالاً در بدو امر 
رویکرد مذاکره را محک می‌زند. او برای این کار نیاز به واسطه‌ای دارد که منطقه 
و نقش آفرینان آن را به خوبی بشناسد.چندین کشور عربی دور دوم ریاست 
جمهوری ترامپ را فرصتی برای برقراری روابط تجاری بیشتر با آمریکا می‌دانند 
که در میان آنها قطر که ترامپ سابقه سازنده‌ای با آن دارد، گزینه مناسبی به 
نظر می‌رسد. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی دولت بایدن به تازگی به سی 
ان ان گفته بود که ترامپ می‌تواند در رسیدن به توافق هسته‌ای با ایران، نقشی 
کلیدی ایفا کند.وندی شرمن، دیپلمات ارشد وزارت امور خارجه دولت اوباما، نیز 
اخیرا ضمن اذعان به افزایش توانمندی هسته‌ای ایران و همچنین دشوار بودن 
تحقق وعده ترامپ برای توافق با تهران، گفت که دونالد ترامپ قصد مذاکره با 

ایران و دستیابی به یک توافق بهتر را دارد.

 احتمال میانجیگری ژاپن 
میان ایران و غرب

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
شماره پرونده 140304010370001693 و 140304

010370001694و140304010370001692 به موجب 
پرونده اجرائی کلاسه 140301۸3۸ و 140301۸39 و 
140301۸40 له بانک کشاورزی قائم شهر علیه فاطمه صغری 
احمدی کمرپشتی و رحمت اله احمدی طبق سند رهنی شماره 
2۵013 ، 26437 و 20۸۸1 دفترخانه 122 قائم شهر در 
رهن بانک کشاورزی قرار گرفته یک قطعه باغ نوع ملک طلق 
با کاربری زراعی- باغ به مساحت 10471.11 متر مربع به 
پلاک ثبتی صدو هفتاد و هشت فرعی از بیست و چهار اصلی 
واقع در بخش پنج ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شهر استان 
مازندران به مساحت 10471.11 متر مربع توضیحات ملک 
متن ملک شماره یکصد و هفتاد و هشت فرعی از بیست و چهار 
اصلی واقع در بخش پنج حوزه ثبتی قائمشهر استان مازندران 
به مساحت )10471.11(ده هزار و چهارصد و هفتاد و یک 
متر و یازده دسیمتر مربع ، توضیحات ملک به حدود :شمالا 
در چهار قسمت اول به مرز بطول )1۸.9۸(هجده متر و نود 
و هشت سانتیمتر به بیست و چهار اصلی دوم به مرز بطول 
)۵7.42(پنجاه و هفت متر و چهل و دو سانتیمتر به بیست و 
چهار اصلی سوم به مرز بطول )31.74(سی و یک متر و هفتاد 
و چهار سانتیمتر به بیست و چهار اصلی چهارم به مرز بطول 
)۸.10(هشت متر و ده سانتیمتر به بیست و چهار اصلی شرقا 
در چهارده قسمت اول فنسی است بطول )۵.76(پنج متر و 
هفتاد و شش سانتیمتر به نهر آب دوم فنسی است بطول 
)9.31( نه متر و سی و یک سانتیمتر به نهر آب سوم فنسی 
است بطول )6.10(شش متر و ده سانتیمتر به نهر آب چهارم 
فنسی است بطول )۵.01( پنج متر و یک سانتیمتر به نهر آب 
پنجم فنسی است بطول )11.۸3(یازده متر و هشتاد و سه 
سانتیمتر به نهرآب ششم فنسی است بطول )7.66(هفت متر 
و شصت و شش سانتیمتر به نهر آب هفتم فنسی است بطول 
)6.19(شش متر و نوزده سانتیمتر به نهر آب هشتم فنسی 
است بطول )13.21( سیزده متر و بیست و یک سانتیمتر به 
نهر آب نهم فنسی است بطول )3.73(سه متر و هفتاد و سه 
سانتیمتر به نهر آب دهم فنسی است بطول )2.3۸(دو متر و 
سی و هشت سانتیمتر به نهر آب یازدهم فنسی است بطول 
)4.6۵(چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به نهر آب دوازدهم 
فنسی است بطول )3.73( سه متر و هفتاد و سه سانتیمتر به 
نهر آب سیزدهم فنسی است بطول )1.92(یک متر و نود و 
دو سانتیمتر به نهر آب چهاردهم فنسی است بطول )3.۸9(
سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر به نهر آب جنوبا در پانزده 
قسمت اول میله آهنی بطول )۸.43(هشت متر و چهل وسه 
سانتیمتر به باغ احمدی دوم میله آهنی بطول )1۸.44(هجده 

متر و چهل و چهار سانتیمتر به باغ احمدی سوم میله آهنی 
بطول )۸.13(هشت متر و سیزده سانتیمتر به باغ احمدی 
چهارم )به( بطول )3.09(سه متر و نه سانتیمتر به کوچه پنجم 
میله آهنی بطول )6.9۵(شش متر و نود و پنج سانتیمتر به باغ 
احمدی ششم میله آهنی بطول )11.24(یازده متر و بیست و 
چهار سانتیمتر به باغ احمدی هفتم میله آهنی بطول )9.76(نه 
متر و هفتاد و شش سانتیمتر به باغ احمدی هشتم میله آهنی 
بطول )10.0۸(ده متر و هشت سانتیمتر به باغ احمدی نهم 
میله آهنی بطول )۵.29( پنج متر و بیست و نه سانتیمتر به 
باغ احمدی دهم میله آهنی بطول )11.70( یازده متر و هفتاد 
سانتیمتر به باغ احمدی یازدهم میله آهنی بطول )۵.4۸(پنج 
متر و چهل و هشت سانتیمتر به باغ احمدی دوازدهم میله 
آهنی بطول )13.43( سیزده متر و چهل و سه سانتیمتر به باغ 
احمدی سیزدهم میله آهنی بطول)9.93( نه متر و نود و سه 
سانتیمتر به باغ احمدی چهاردهم میله آهنی بطول )1۸.21(

هجده متر و بیست و یک سانتیمتر به باغ احمدی پانزدهم 
میله آهنی بطول )7.02(هفت متر و دو سانتیمتر به باغ احمدی 
غربا در ده قسمت اول به مرز بطول )2.6۸(دو متر و شصت و 
هشت سانتیمتر به باغ افرایی دوم به مرز بطول )6.36(شش 
متر و سی وشش سانتیمتر به باغ افرایی سوم به مرز بطول 
)4.20(چهار متر و بیست سانتیمتر به بیست و چهار اصلی 
چهارم به مرز بطول )4.3۵(چهار متر و سی و پنج سانتیمتر به 
بیست و چهار اصلی پنجم به مرز بطول )9.26( نه متر و بیست 
و شش سانتیمتر به بیست و چهار اصلی ششم به مرز بطول 
)11.74(یازده متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به بیست و چهار 
اصلی هفتم به مرز بطول )10.۸0(ده متر و هشتاد سانتیمتر 
به بیست و چهار اصلی هشتم به مرز بطول )11.۸7(یازده متر 
و هشتاد و هفت سانتیمتر به بیست و چهار اصلی نهم به مرز 
بطول )11.۸۸( یازده متر و هشتاد و هشت سانتیمتر به بیست 
و چهار اصلی دهم به مرز بطول )۸.73(هشت متر و هفتاد وسه 
سانتیمتر به بیست و چهار اصلی محدودیت: محدودیت دفتر 
املاک مازاد دارد رهنی شماره 2۵013 و شماره سیستمی 
 1401/10/03 مورخ   14022131000200۵2۸۸
دفترخانه اسناد رسمی شماره 122 شهر قائمشهر استان 
مازندران که بنفع بانک  کشاورزی شعبه مرکزی قائم شهر 
به مبلغ 21.2۸0.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت 
شده مازاد دارد رهنی شماره 26437و  شماره سیستمی 
14022121000200۸666 مورخ 1402/12/23 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 122 شهر قائمشهر استان مازندران که 
بنفع بانک کشاورزی به مدت 0 ماه ثبت شده رهنی شماره 
20۸۸1 و شماره سیستمی 14022131000200۵2۸9 
مورخ 139۸/0۵/03 دفترخانه اسناد رسمی شماره 122 

شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه 
قائم شهر به مبلغ 10.360.000.000 ریال به مدت 10 سال 
ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 23۵۸7 و شماره سیستمی 
 1400/09/1۸ مورخ   14022131000200۵290
دفترخانه اسناد رسمی شماره 122 شهر قائمشهر استان 
مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه مرکزی قائم شهر به مبلغ 
4.360.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مشخصات 
مالکیت :مالکیت فاطمه صغری احمدی کمرپشتی فرزند یارعلی 
شماره شناسنامه 14۸۵ تاریخ تولد 1362/06/21 صادره از 
قائم شهر دارای شماره ملی 2161۸34614 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۵0134 تاریخ 1402/11/1۸ موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 9719۵1 سری ج سال 01 با شماره 
دفتر الکترونیکی 140220310002016067 ثبت گردیده 
است ملک به استناد وضعیت ثبتی مورخ 1403/0۸/22 
یک قطعه زمین باغ نوع ملک طلق با کاربری زراعی - باغ به 
مساحت 10471/11 متر مربع دارای سند مالکیت شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵0134 تاریخ 
1402/11/1۸ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
9719۵1 سری ج سال 01 در ذیل دفتر الکترونیکی شماره 
140220310002016067. ب(توصیف عرصه و اعیانیهای 
ملک مورد ارزیابی: پلاک مورد ارزیابی ملک واقع در قائم شهر 
جاده نظامی- روستای بی بی کلا- روبروی سورتینگ احمدی 
جاده سمت راست امام زاده قاسم در موقعیت یو تی ام 
661۸00 - 4031042 مستقر و در محدوده عرصه ملک با 
مساحت 10471/11 متر مربع با حدود ۵۵0 اصله درختان 
مرکبات بارده 1۵ ساله و سیستم آبیاری قطره ای که آب 
آن از چاه اشتراکی به شماره پروانه 433۸۵/۸۸۸۵/320 
تأمین میگردد وجود دارد .درختان باغ از نوع درجه یک 
.میباشد. نتیجه ارزیابی ملک و نظریه کارشناسی با توجه به 
توصیف اجمالی ملک و با در نظر گرفتن موقعیت مکانی منطقه 
و همچنین سایر مولفه های موثر در آن راه دسترسی و فاصله 
تا جاده اصلی بدون لحاظ حقوق و تعهدات احتمالی به اشخاص 
ارزش ششدانگ ملک جمعا 14۸.000.000.000 ریال 
)یکصد و چهل و هشت میلیارد ریال( بعنوان قیمت پایه تعیین 
و اعلام میگرددملک مورد وثیقه فاقد بیمه نامه می باشد. پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/10/1۵ 
در اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر واقع در آخر خیابان 
جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد و 
برابر بخشنامه شماره1403/۸۵402 مورخ 1403/0۵/1۵ 
مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و 
ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز 

برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی 
باز خواهند شد و مزایده از مبلغ 14۸.000.000.000 ریال 
) یکصد و چهل و هشت میلیارد ریال ( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود شرکت در مزایده 
منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهیهای بیمه 
و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد 
شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10 مبلغ کارشناسی 
ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت 
به شماره شبا IR480100004053013207550386 و شناسه 
9۸610۸۵۵3120000000000000000000 و شناسه 
ملی 140002302۵7یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت 
اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما 
به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا حسب اعلام 
بانک طی نامه مکانیزه 1403۸۵6۵۵32۵000191 ملک 
فاقد بیمه می باشد و به دلیل اینکه بانک خواهان استعلامات 
قبل از مزایده نبوده است لذا این اداره از بدهی های مالیاتی 
و شهرداری و دارائی و .... ملک مزبور اطلاعی ندارد.تاریخ 

انتشار:1403/10/0۵./ شناسه آگهی1۸46۵۵1
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی
 124K0060571 برگ سبز سواری پژو به شماره پلاک ایران62-213س34 شماره موتور
شماره شاسی NAAN01CA6CH879170 مدل 1391 رنگ سفید روغنی به نام محمد 

صدیقیان امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 13۸6 به رنگ سفید روغنی شماره موتور 
20۸6۸۸6 و شماره شاسی S1412286174935  شماره پلاک ایران62-93۵ص99 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

سند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس به رنگ سفید روغنی مدل 13۸2 شماره 
موتور 00۵712۵2 شماره شاسی S1412282125679 شماره پلاک ایران62-126ب24 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

چون آقایان سجاد آفرین و حسین رجبی بیستگانی مالک کامیون کمپرسی بنز ال 
ایران۵3-۵1۵ع71 شماره شاسی  انتظامی  به شماره  مدل 13۸4  کا 32/۸0۸  پی 
3740۸016430797 شماره موتور 33491010161۵23 به علت فقدان سند تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است لذا چنان چه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد 
ظرف مدت 1۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند./
********************************************************************

برگ سبز یا سند مالکیت سواری پراید مدل 13۸1 شماره پلاک ایران33-726ی92 
شماره موتور 362379 شماره شاسی S1412281828908 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 13۸3 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
10FX4H2082028 شماره شاسی ۸367۵09۵ شماره پلاک ایران72-3۵۸د76 به نام رودابه 

مدیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************


